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holdes Stoffer, som efter hans Skøn kan være sundheds- 
farlige. 홢 I øvrigt bestemmes om Margarineost, at de nær- 
mere Regler for Mærkningen foreskrives af Landbrugsmini- 
steren, der endvidere, paa nærmere af ham fastsatte Betin- 
gelser, kan tillade, at den foreskrevne Mærkning af selve 
Margarineosten bortfalder, saafremt Osten efter sin Konsi- 
stens eller Størrelse ikke egner sig til den anførte Mærkning. 

10. Da der ikke findes Kontrolbestemmelser med Hensyn 
til Blandinger af forskellig Sammensætning, der har vist sig 
i Handelen, og som skulde tjene som Surrogater for Smør, 
Fedt eller Margarine, og da saadanne vilde være ønskelige, 
bestemmes det, at Tilvirkning, Indførsel, Udførsel, For- 
handling eller Fordeling af Blandinger af hvilken som helst 
Oprindelse og Sammensætning, der ikke er Margarine, men 
dog er bestemte til eller egnede til at anvendes som Erstat- 
ningsmidler for Smør, Margarine eller Fedt, maa Jrun finde 
Sted efter dertil af Landbrugsministeren meddelt Tilladelse 
og paa nærmere af ham fastsatte Betingelser. 홢 I øvrigt 
skal forskellige Bestemmelser i Lovforslaget ogsaa gøres 
anvendelige overfor Fedtemulsioner (Anbringelse i særlige 
Beholdere, Bog over Tilvirkning m. m.). 

11. Da det maa anses for uheldigt, at der i Mejeri- 
produkter indføres selv en ringe Mængde Røbestof, idet. disse 
derved kan faa Udseende af at være forfalskede, forbydes 
enhver saadan Iblanding, ligesom Smørfarve, Ostefarve og 
andre til Mejeriprodukter anvendelige Stofter, der indeholder 
det paabudte Røbestof, ikke maa tilvirkes, indføres, for- 
handles eller fordeles. 

12. Af Hensyn til Ensartethed i Afgørelsen af de for- 
skellige Spørgsmaal indføres en Overledelse af Tilsynet, idet 
det overclrages en af de 4 Inspektører mod et aarligt Honorar 
tillige at fungere som Overinspektør. 홢 I Overensstemmelse 
med Lov af 12. April 1911 bestemmes, at Bøder og de Beløb, 
der indkommer ved Salg af konfiskerede Varer, tilfalder 
Statskassen (tidligere i København Kommunens Kasse og 
udenfor København Hjælpekassen), ligesom det udtrykkelig 
fastslaas, at de af Kontrollen anmeldte Sager kun med dennes 
Samtykke maa sluttes uden Dom. 

Den af Udvalgets Formand afgivne Beretning er saa- 
lydende: 


